
競争入札による契約の結果
【令和元年11月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和元年度甲市街地住宅の用途廃止に伴う
居住者の引越業務

契約担当役
九州支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年11月1日
アートコーポレーション（株）
大阪府大阪市中央区城見１－２
－２７クリスタルタワー１６階

8122001015081 一般競争入札 14,808,200円 14,575,000円 98.4％

令和元年度月極駐車場料金等データ収集業
務（九州支社）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年11月26日

（株）サーベイリサーチセン
ター
東京都荒川区西日暮里２－４０
－１０

6011501006529 一般競争入札 3,604,700円 3,604,700円 100.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


